
UCHWAŁA NR XX/112/25 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211 art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; z 2022 r. poz. 1079; z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/75/24 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na 
2025 r. zmienionej uchwałami Nr XIII/83/25 z dnia 9 stycznia 2025 r., Nr XIV/90/25 z dnia 29 stycznia 
2025 r., Nr XV/97/25 z dnia 26 lutego 2025 r., Nr XVI/99/25 z dnia 28 marca 2025 r. i Nr XVII/102/25 z dnia 
30 kwietnia 2025 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

5) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy jest zgodne z załącznikiem Nr 5. 

6) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID zgodnie z załącznikiem nr 6 

7) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     -89.791.222,53 
w tym dochody bieżące    - 55.090.616,78  
dochody majątkowe    - 34.700.605,75 

b) wydatki ogółem     -90.036.210,58 
w tym wydatki bieżące    -48.171.441,22  
wydatki majątkowe    - 41.864.769,36 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          
  
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/112/25 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w dochodach budżetu 2025 roku                                 
Rodzaj zadania: Własne   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 273 377,68 -164 777,68 0,00 108 600,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 777,68 -164 777,68 0,00 55 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

138 413,39 -138 413,39 0,00 0,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

26 364,29 -26 364,29 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 11 196 726,78 0,00 624,93 11 197 351,71 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 56 383,01 0,00 624,93 57 007,94 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 36 383,01 0,00 624,93 37 007,94 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 715 301,14 0,00 35 000,00 1 750 301,14 
 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

bieżące razem: 48 414 590,98 -164 777,68 35 624,93 48 285 438,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

179 177,68 -164 777,68 0,00 14 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 1



majątkowe 
600   Transport i łączność 999 970,00 0,00 210 720,00 1 210 690,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 999 970,00 0,00 210 720,00 1 210 690,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 210 720,00 210 720,00 

750   Administracja publiczna 19 771,82 -19 771,82 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 771,82 -19 771,82 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

16 608,31 -16 608,31 0,00 0,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 163,51 -3 163,51 0,00 0,00 

majątkowe razem: 34 509 657,57 -19 771,82 210 720,00 34 700 605,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

22 669 571,70 -19 771,82 0,00 22 649 799,88 

Rodzaj zadania: Zlecone    
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 60 864,00 60 864,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 60 864,00 60 864,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 60 864,00 60 864,00 

bieżące razem: 6 744 314,55 0,00 60 864,00 6 805 178,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 2



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 89 668 563,10 -184 549,50 307 208,93 89 791 222,53 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

22 848 749,38 -184 549,50 0,00 22 664 199,88 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)     
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/112/25 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2025 roku                                               
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 21 057,66 21 057,66 0,00 0,00 0,00 21 

057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 21 057,66 21 057,66 0,00 0,00 0,00 21 
057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 159 

713,22 1 394 
142,00 1 394 142,00 0,00 1 394 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 765 

571,22 7 765 571,22 6 004 939,44 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 9 214 

213,22 1 394 
142,00 1 394 142,00 0,00 1 394 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 820 

071,22 7 820 071,22 6 004 939,44 0,00 0,00 
przed zmianą 1 263 

069,61 608 
000,00 608 000,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 069,61 655 069,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 1 278 

069,61 608 
000,00 608 000,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 069,61 670 069,61 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 217 
250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 250,00 217 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 232 

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 250,00 232 250,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność przed zmianą 2 097 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 097 2 097 272,26 1 995 078,18 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 1



272,26 272,26 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 136 

772,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 136 
772,26 2 136 772,26 1 995 078,18 0,00 0,00 

przed zmianą 102 
194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 194,08 102 194,08 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 141 

694,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 694,08 141 694,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 553 

733,50 897 
179,63 897 179,63 0,00 897 179,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 656 

553,87 2 656 553,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 788 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 500,00 788 500,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 342 

233,50 897 
179,63 897 179,63 0,00 897 179,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 445 

053,87 3 445 053,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 560 

753,87 144 
200,00 144 200,00 0,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 

553,87 2 416 553,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 788 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 500,00 788 500,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 349 

253,87 144 
200,00 144 200,00 0,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 205 

053,87 3 205 053,87 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 230 

153,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 
153,87 2 230 153,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 788 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 500,00 788 500,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 3 018 
653,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 018 

653,87 3 018 653,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 561 

350,00 550 
350,00 547 350,00 0,00 547 350,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -165 
000,00 -165 

000,00 -165 000,00 0,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 396 

350,00 385 
350,00 382 350,00 0,00 382 350,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 400 
750,00 389 

750,00 386 750,00 0,00 386 750,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -165 

000,00 -165 
000,00 -165 000,00 0,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 235 
750,00 224 

750,00 221 750,00 0,00 221 750,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 375 

000,00 375 
000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -165 
000,00 -165 

000,00 -165 000,00 0,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 210 

000,00 210 
000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 885 
605,81 8 814 

602,11 8 150 046,42 6 927 254,50 1 222 791,92 0,00 411 200,00 253 355,69 0,00 0,00 71 003,70 71 003,70 71 003,70 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

zmniejszenie -183 
343,70 -163 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 600,00 0,00 0,00 -19 743,70 -19 743,70 -19 743,70 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 702 

262,11 8 651 
002,11 8 150 046,42 6 927 254,50 1 222 791,92 0,00 411 200,00 89 755,69 0,00 0,00 51 260,00 51 260,00 51 260,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 596 
486,40 6 525 

482,70 6 267 307,01 5 591 237,80 676 069,21 0,00 24 500,00 233 675,69 0,00 0,00 71 003,70 71 003,70 71 003,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -183 

343,70 -163 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 600,00 0,00 0,00 -19 743,70 -19 743,70 -19 743,70 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 413 
142,70 6 361 

882,70 6 267 307,01 5 591 237,80 676 069,21 0,00 24 500,00 70 075,69 0,00 0,00 51 260,00 51 260,00 51 260,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 

675,12 140 
675,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 675,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 
931,99 -85 

931,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 931,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 54 743,13 54 743,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 743,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 400,57 39 400,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 400,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 

068,01 -24 
068,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 068,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 15 332,56 15 332,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 332,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 872,32 41 872,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 872,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 

872,32 -41 
872,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 872,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 727,68 11 727,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 727,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 

727,68 -11 
727,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 727,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 032,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 032,09 32 032,09 32 032,09 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 

423,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 423,78 -15 423,78 -15 423,78 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 16 608,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 608,31 16 608,31 16 608,31 0,00 0,00 
przed zmianą 8 971,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 971,61 8 971,61 8 971,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 319,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 319,92 -4 319,92 -4 319,92 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6069 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 651,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 651,69 4 651,69 4 651,69 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 377 

400,00 377 
400,00 377 400,00 0,00 377 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 

616,47 148 
616,47 148 616,47 0,00 148 616,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 

po zmianach 526 
016,47 526 

016,47 526 016,47 0,00 526 016,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 

616,47 148 
616,47 148 616,47 0,00 148 616,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 169 169 169 716,47 0,00 169 716,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 3



716,47 716,47 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 

616,47 148 
616,47 148 616,47 0,00 148 616,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po zmianach 148 

616,47 148 
616,47 148 616,47 0,00 148 616,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 560 
652,36 20 561 

128,75 19 832 407,00 16 173 361,21 3 659 045,79 2 000,00 726 721,75 0,00 0,00 0,00 4 999 
523,61 4 999 523,61 4 875 733,76 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 224,93 8 224,93 624,93 0,00 624,93 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 25 561 

277,29 20 561 
753,68 19 833 031,93 16 173 361,21 3 659 670,72 2 000,00 726 721,75 0,00 0,00 0,00 4 999 

523,61 4 999 523,61 4 875 733,76 0,00 0,00 
przed zmianą 18 120 

361,65 13 120 
838,04 12 537 386,34 10 831 785,05 1 705 601,29 0,00 583 451,70 0,00 0,00 0,00 4 999 

523,61 4 999 523,61 4 875 733,76 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 120 

361,65 13 120 
838,04 12 537 386,34 10 831 785,05 1 705 601,29 0,00 583 451,70 0,00 0,00 0,00 4 999 

523,61 4 999 523,61 4 875 733,76 0,00 0,00 
przed zmianą 583 

451,70 583 
451,70 0,00 0,00 0,00 0,00 583 451,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 583 
451,70 583 

451,70 0,00 0,00 0,00 0,00 583 451,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 624,93 624,93 624,93 0,00 624,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 624,93 624,93 624,93 0,00 624,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 624,93 624,93 624,93 0,00 624,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 624,93 624,93 624,93 0,00 624,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 614 
862,09 614 

862,09 593 862,09 0,00 593 862,09 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 639 

862,09 614 
862,09 593 862,09 0,00 593 862,09 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  85111  Szpitale ogólne 
po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   6220 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska przed zmianą 19 199 
759,46 3 427 

353,54 3 420 353,54 825 920,24 2 594 433,30 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 15 772 
405,92 15 772 405,92 15 479 914,92 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -15 
102,27 -15 

102,27 -15 102,27 0,00 -15 102,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 219 

657,19 3 447 
251,27 3 440 251,27 825 920,24 2 614 331,03 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 15 772 

405,92 15 772 405,92 15 479 914,92 0,00 0,00 
przed zmianą 16 377 

987,46 605 
581,54 605 581,54 0,00 605 581,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 772 

405,92 15 772 405,92 15 479 914,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 

102,27 -15 
102,27 -15 102,27 0,00 -15 102,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 16 362 
885,19 590 

479,27 590 479,27 0,00 590 479,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 772 
405,92 15 772 405,92 15 479 914,92 0,00 0,00 

przed zmianą 439 
494,52 439 

494,52 439 494,52 0,00 439 494,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 

000,00 -15 
000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 424 

494,52 424 
494,52 424 494,52 0,00 424 494,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 154 
007,02 154 

007,02 154 007,02 0,00 154 007,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -102,27 -102,27 -102,27 0,00 -102,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 153 

904,75 153 
904,75 153 904,75 0,00 153 904,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 020,00 37 020,00 37 020,00 0,00 37 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 72 020,00 72 020,00 72 020,00 0,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 071 

898,80 908 
403,08 296 403,08 15 530,00 280 873,08 612 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 163 
495,72 9 163 495,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 245 
095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 245 

095,00 -2 245 095,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 260 

095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 
095,00 2 260 095,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 10 086 

898,80 908 
403,08 296 403,08 15 530,00 280 873,08 612 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 178 
495,72 9 178 495,72 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 381 
446,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 381 

446,57 2 381 446,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 245 

095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 245 
095,00 -2 245 095,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 245 
095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 

095,00 2 245 095,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

po zmianach 2 381 
446,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 381 

446,57 2 381 446,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 

351,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 351,57 136 351,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 245 

095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 
095,00 2 245 095,00 0,00 0,00 0,00   6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych po zmianach 2 381 

446,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 381 
446,57 2 381 446,57 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 245 
095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 

095,00 2 245 095,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 245 

095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 245 
095,00 -2 245 095,00 0,00 0,00 0,00   6740 

Dotacja na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 5



Inwestycji Strategicznych 
przez jednostki 
niezaliczane do sektora 
finansów publicznych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 277 

931,53 83 651,38 71 651,38 15 530,00 56 121,38 12 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 280,15 194 280,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 292 

931,53 83 651,38 71 651,38 15 530,00 56 121,38 12 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 280,15 209 280,15 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 184 
280,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 280,15 184 280,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 199 

280,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 280,15 199 280,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 278 

543,40 304 
784,38 71 284,38 15 000,00 56 284,38 223 

500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 973 759,02 973 759,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -642 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -642 000,00 -642 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 636 

543,40 304 
784,38 71 284,38 15 000,00 56 284,38 223 

500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 331 759,02 331 759,02 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 278 

543,40 304 
784,38 71 284,38 15 000,00 56 284,38 223 

500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 973 759,02 973 759,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -642 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -642 000,00 -642 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 636 

543,40 304 
784,38 71 284,38 15 000,00 56 284,38 223 

500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 331 759,02 331 759,02 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 973 

759,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 759,02 973 759,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -642 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -642 000,00 -642 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 331 

759,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 759,02 331 759,02 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 148 

178,94 41 504 
665,88 37 990 517,44 25 327 348,38 12 663 

169,06 885 
000,00 1 745 792,75 253 355,69 0,00 630 000,00 41 643 

513,06 41 643 513,06 26 431 591,82 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 258 

140,97 -351 
302,27 -180 102,27 0,00 -180 102,27 0,00 -7 600,00 -163 600,00 0,00 0,00 -2 906 

838,70 -2 906 838,70 -19 743,70 0,00 0,00 
zwiększenie 3 319 

936,40 191 
841,40 184 241,40 0,00 184 241,40 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 3 128 

095,00 3 128 095,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 83 209 

974,37 41 345 
205,01 37 994 656,57 25 327 348,38 12 667 

308,19 885 
000,00 1 745 792,75 89 755,69 0,00 630 000,00 41 864 

769,36 41 864 769,36 26 411 848,12 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  z tego: dotacje świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 6



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
zadania 
bieżące 

na rzecz osób 
fizycznych; programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu  zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 864,00 60 864,00 60 864,00 0,00 60 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 60 864,00 60 864,00 60 864,00 0,00 60 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 864,00 60 864,00 60 864,00 0,00 60 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 60 864,00 60 864,00 60 864,00 0,00 60 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 602,15 602,15 602,15 0,00 602,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 602,15 602,15 602,15 0,00 602,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 261,85 60 261,85 60 261,85 0,00 60 261,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 60 261,85 60 261,85 60 261,85 0,00 60 261,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 744 

314,55 6 744 
314,55 1 159 427,37 591 426,36 568 001,01 2 483 

196,00 3 101 691,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 864,00 60 864,00 60 864,00 0,00 60 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 805 

178,55 6 805 
178,55 1 220 291,37 591 426,36 628 865,01 2 483 

196,00 3 101 691,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/112/25 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 Zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 765 571,22 54 500,00 7 820 071,22 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 655 069,61 15 000,00 670 069,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 250,00 15 000,00 232 250,00 

   Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości 
Grążowice 59 125,00 0,00 59 125,00 

   Budowa ujęcia wody w miejscowości Sławno Kolonia 0,00 0,00 0,00 

   
Opracowanie projektu technicznego budowy przyłącza 
wodociągowego do  Podstrefy Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   Połączenie wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las" 59 125,00 0,00 59 125,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kamień  27 000,00 0,00 27 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Sławno 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Rozbudowa wodociągu w miejscowości Antoniówka 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa wodociągu w miejscowości Ostrożna -
opracowanie dokumentacji projektowej 12 000,00 0,00 12 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

437 819,61 0,00 437 819,61 

   Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości 
Grążowice 243 083,61 0,00 243 083,61 

   Budowa ujęcia wody w miejscowości Sławno Kolonia 0,00 0,00 0,00 
   Połączenie wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las" 194 736,00 0,00 194 736,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 1



 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 013 229,35 0,00 5 013 229,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 003 368,09 0,00 1 003 368,09 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Sławno 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami w miejscowościach 
Grążowice i Gawrony 922 268,09 0,00 922 268,09 

   Opracowanie projektu technicznego rozbudowy sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Grążowice 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Opracowanie wyciągu z dokumentacji technicznej na budowę 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Gawrony i 
Grążowice 

11 100,00 0,00 11 100,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami w miejscowościach 
Grążowice i Gawrony 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 009 861,26 0,00 1 009 861,26 

   Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami w miejscowościach 
Grążowice i Gawrony 1 009 861,26 0,00 1 009 861,26 

 01095  Pozostała działalność 2 097 272,26 39 500,00 2 136 772,26 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 194,08 39 500,00 141 694,08 

   
"Budowa instalacji fotowoltaicznych dla obiektów 
użyteczności publicznej oraz infrastruktury służącej do 
magazynowania energii na terenie Gminy Sławno" - 
przygotowanie dokumentacji 

42 000,00 0,00 42 000,00 

   Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego na 
renowację zbiornika wodnego w miejscowości Sepno-Radonia 2 500,00 0,00 2 500,00 

   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w 
miejscowości Kamilówka gm. Sławno 0,00 500,00 500,00 

   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w 
miejscowości Kozenin gm. Sławno 20 775,96 - 5 000,00 15 775,96 

   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w 
miejscowości Ostrożna gm. Sławno 814,03 3 000,00 3 814,03 

   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w 
miejscowości Prymusowa Wola gm. Sławno 1 823,99 2 000,00 3 823,99 

   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w 
miejscowości Prymusowa Wola przy OSP gm. Sławno 34 280,10 - 500,00 33 780,10 

   Wykonanie ogrodzenia zbiornika wodnego w miejscowości 0,00 19 500,00 19 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 2



Kamilówka 

   Wykonanie ogrodzenia zbiornika wodnego w miejscowości 
Prymusowa Wola 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 995 075,00 0,00 1 995 075,00 

   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w 
miejscowości Kamilówka gm. Sławno 415 294,00 0,00 415 294,00 

   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w 
miejscowości Kozenin gm. Sławno 279 146,00 0,00 279 146,00 

   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w 
miejscowości Ostrożna gm. Sławno 394 482,00 0,00 394 482,00 

   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w 
miejscowości Prymusowa Wola gm. Sławno 486 866,00 0,00 486 866,00 

   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w 
miejscowości Prymusowa Wola przy OSP gm. Sławno 419 287,00 0,00 419 287,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3,18 0,00 3,18 

   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w 
miejscowości Kamilówka gm. Sławno 0,40 0,00 0,40 

   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w 
miejscowości Kozenin gm. Sławno 0,93 0,00 0,93 

   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w 
miejscowości Ostrożna gm. Sławno 0,11 0,76 0,87 

   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w 
miejscowości Prymusowa Wola gm. Sławno 0,88 0,02 0,90 

   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w 
miejscowości Prymusowa Wola przy OSP gm. Sławno 0,86 - 0,78 0,08 

600   Transport i łączność 2 656 553,87 788 500,00 3 445 053,87 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 240 000,00 0,00 240 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

240 000,00 0,00 240 000,00 

   Remont drogi powiatowej nr 3118E na odcinku Dąbrowa - 
granica gminy Sławno 240 000,00 0,00 240 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 416 553,87 788 500,00 3 205 053,87 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 230 153,87 788 500,00 3 018 653,87 

   Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - 
Olszewice 43 000,00 0,00 43 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 3



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gawrony 0,00 788 500,00 788 500,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Dąbrowa 550 886,00 0,00 550 886,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Prymusowa Wola 1 454 055,00 0,00 1 454 055,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości 
Sławno 19 000,00 0,00 19 000,00 

   Utwardzenie drogi dojazdowej do pól w m. Dąbrowa 16 843,48 0,00 16 843,48 
   Utwardzenie dróg gminnych w m. Zachorzów 28 869,39 0,00 28 869,39 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Kamień /ZRID 98 500,00 0,00 98 500,00 

   Wykonanie dwóch progów zwalniających w m. Antoniówka 19 000,00 0,00 19 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 186 400,00 0,00 186 400,00 
   Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych 186 400,00 0,00 186 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 0,00 11 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00 0,00 11 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 
   Zakup gruntów do zasobu mienia gminnego 11 000,00 0,00 11 000,00 

750   Administracja publiczna 71 003,70 - 19 743,70 51 260,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 003,70 - 19 743,70 51 260,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 436,00 0,00 23 436,00 
   Cyberbezpieczny samorząd - generator prądu 23 436,00 0,00 23 436,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 564,00 0,00 6 564,00 
   Cyberbezpieczny samorząd - generator prądu 6 564,00 0,00 6 564,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 032,09 - 15 423,78 16 608,31 
   Cyberbezpieczny Samorząd 32 032,09 - 15 423,78 16 608,31 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 971,61 - 4 319,92 4 651,69 
   Cyberbezpieczny Samorząd 8 971,61 - 4 319,92 4 651,69 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 230 200,00 0,00 230 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 4



 75404  Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup samochodów z przeznaczeniem dla Komendy 
Powiatowej Policji w Opocznie 25 000,00 0,00 25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 205 200,00 0,00 205 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 200,00 0,00 205 200,00 

   Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości 
Zachorzów 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa wiaty w m. Kozenin 15 250,00 0,00 15 250,00 
   Modernizacja budynku OSP w miejscowości Kozenin 14 750,00 0,00 14 750,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynku OSP 
w miejscowości Szadkowice 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Remont budynku OSP w m. Unewel 107 000,00 0,00 107 000,00 

   Utwardzenie terenu wraz z położeniem kostki brukowej w m. 
Kozenin 13 200,00 0,00 13 200,00 

   Wykonanie elewacji strażnicy OSP w miejscowości Unewel 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 4 999 523,61 0,00 4 999 523,61 

 80101  Szkoły podstawowe 4 999 523,61 0,00 4 999 523,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 789,85 0,00 123 789,85 

   Kompleksowa termomodernizacja obiektów szkolnych na 
terenie Gminy Sławno 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Termomoderrnizacja budynku szkoły podstawowej w 
Kamieniu 63 789,85 0,00 63 789,85 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 964 011,20 0,00 3 964 011,20 

   Kompleksowa termomodernizacja obiektów szkolnych na 
terenie Gminy Sławno 3 964 011,20 0,00 3 964 011,20 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 911 722,56 0,00 911 722,56 

   Kompleksowa termomodernizacja obiektów szkolnych na 
terenie Gminy Sławno 911 722,56 0,00 911 722,56 

851   Ochrona zdrowia 0,00 25 000,00 25 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 25 000,00 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 5



  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

   Zakup ambulansu medycznego z przeznaczeniem dla SP ZOZ 
Szpitala Powiatowego im. E. Biernackiego 0,00 25 000,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 772 405,92 0,00 15 772 405,92 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 772 405,92 0,00 15 772 405,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 491,00 0,00 292 491,00 

   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Sławno - etap 
II 102 090,00 0,00 102 090,00 

   

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń 
energooszczędnych i ekologicznych na terenie Gminy Sławno 
w miejscowościach: Tomaszówek, Bratków, Kamień, 
Trojanów,  Antoninów, Antoniówka, Psary, Popławy, Józefów, 
Kunice 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Wygnanów (działka w kierunku 
Ostrożna) 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Wygnanów 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy 
oświetlenia ulicznego w miejscowościach: Antoniówka, 
Szadkowice, Trojanów, Tomaszówek, Popławy 

43 000,00 0,00 43 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Grążowice-Kunice 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Owadów 12 054,00 0,00 12 054,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Prymusowa Wola 10 947,00 0,00 10 947,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Unewel 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 
budowy oświetlenia Antoniówka (za cmentarzem w Kunicach)  15 000,00 0,00 15 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 
budowy oświetlenia Gawrony - Grążowice 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 
budowy oświetlenia Prymusowa Wola - Grążowice 15 000,00 0,00 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 6



   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wygnanów 4 900,00 0,00 4 900,00 
   Zakup i montaż lampy solarnej z wiatrakiem w m. Antoniówka 13 500,00 0,00 13 500,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 157 927,68 0,00 13 157 927,68 

   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Sławno - etap 
II 13 157 927,68 0,00 13 157 927,68 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 321 987,24 0,00 2 321 987,24 

   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Sławno - etap 
II 2 321 987,24 0,00 2 321 987,24 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 163 495,72 15 000,00 9 178 495,72 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 587 769,00 0,00 6 587 769,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 791 979,73 0,00 791 979,73 
   Brama wjazdowa wraz z furtką w m. Wygnanów 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej w miejscowości 
Owadów wraz z wewnętrzną instalacją gazową oraz niezbędną 
infrastrukturą 

3 000,00 0,00 3 000,00 

   Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej wraz z instalacjami oraz 
niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowości Popławy 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w miejscowości 
Psary 159 195,00 0,00 159 195,00 

   Modernizacja pomieszczeń oraz budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury w Sławnie 229 251,00 0,00 229 251,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Dąbrówka 
wraz z utwardzeniem terenu przy budynku 137 866,00 0,00 137 866,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grążowice 
wraz z utwardzeniem terenu przy budynku 129 667,73 0,00 129 667,73 

   Opracowanie dokumentacji projektowej budynku Świetlicy 
Wiejskiej w miejscowości Grudzeń Las 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 
budowy budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Ludwinów 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa/przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Ostrożna 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

5 795 789,27 0,00 5 795 789,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 7



   
Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej w miejscowości 
Owadów wraz z wewnętrzną instalacją gazową oraz niezbędną 
infrastrukturą 

1 543 802,00 0,00 1 543 802,00 

   Budowa budynku Świetlicy Wiejskiej wraz z instalacjami oraz 
niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowości Popławy 1 874 315,00 0,00 1 874 315,00 

   Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w miejscowości 
Psary 576 699,00 0,00 576 699,00 

   Modernizacja pomieszczeń oraz budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury w Sławnie 835 349,00 0,00 835 349,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Dąbrówka 
wraz z utwardzeniem terenu przy budynku 497 946,00 0,00 497 946,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grążowice 
wraz z utwardzeniem terenu przy budynku 467 678,27 0,00 467 678,27 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 381 446,57 0,00 2 381 446,57 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

136 351,57 2 245 095,00 2 381 446,57 

   Konserwacja ołtarzy bocznych wraz z wykonaniem prac 
malarskich w zabytkowym kościele p.w. N.M.P. w Sławnie 14 683,50 719 459,00 734 142,50 

   Konserwacja zabytków ruchomych z kościoła pw. 
Wniebowziecia Najświętszej Maryi Panny w Sławnie 19 540,27 957 463,00 977 003,27 

   Remont pokrycia dachu kościoła pw. św. Michała Archanioła 
w Zachorzowie 93 149,00 128 251,00 221 400,00 

   Wykonanie prac konserwatorskich przy kaplicy cmentarnej w 
Kunicach 8 978,80 439 922,00 448 900,80 

  6740 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych 

2 245 095,00 - 2 245 095,00 0,00 

   Konserwacja ołtarzy bocznych wraz z wykonaniem prac 
malarskich w zabytkowym kościele p.w. N.M.P. w Sławnie 719 459,00 - 719 459,00 0,00 

   Konserwacja zabytków ruchomych z kościoła pw. 
Wniebowziecia Najświętszej Maryi Panny w Sławnie 957 463,00 - 957 463,00 0,00 

   Remont pokrycia dachu kościoła pw. św. Michała Archanioła 
w Zachorzowie 128 251,00 - 128 251,00 0,00 

   Wykonanie prac konserwatorskich przy kaplicy cmentarnej w 
Kunicach 439 922,00 - 439 922,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 194 280,15 15 000,00 209 280,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 8



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 280,15 15 000,00 199 280,15 
   Budowa altany w m. Bratków 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Budowa altany w m. Tomaszówek 24 748,37 0,00 24 748,37 

   
Opoczyńska Sieć Dziedzictwa Kulturowego - budowa obiektu 
infrastruktury kultury wraz z zagospodarowaniem terenu w 
Gminie Sławno 

30 000,00 15 000,00 45 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia w 
m. Grudzeń Kolonia 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej budynku Świetlicy 
Wiejskiej w miejscowości Grudzeń Las 0,00 0,00 0,00 

   Utworzenie przestrzeni publicznej i zagospodarowanie terenu 
w m. Gawrony 52 537,00 0,00 52 537,00 

   Utworzenie przestrzeni publicznej i zagospodarowanie terenu 
w m. Grudzeń Kolonia 13 694,78 0,00 13 694,78 

   Wykonanie ogrodzenia miejsca integracji społecznej w m. 
Józefów 16 900,00 0,00 16 900,00 

   Wykonanie ogrodzenia miejsca integracji w m. Ludwinów 17 400,00 0,00 17 400,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup pomieszczenia drewnianego na narzędzia do m. 
Olszowiec 10 000,00 0,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 973 759,02 - 642 000,00 331 759,02 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 973 759,02 - 642 000,00 331 759,02 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 973 759,02 - 642 000,00 331 759,02 

   Budowa budynku szatniowo sanitarnego przy boisku w 
miejscowości Sławno  839 320,33 - 642 000,00 197 320,33 

   Budowa ogólnodostępnego boiska sportowego w miejscowości 
Wygnanów 114 438,69 0,00 114 438,69 

   Zakup i montaż słupów aluminiowych przy boisku w m. 
Prymusowa Wola 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem 41 643 513,06 221 256,30 41 864 769,36 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/112/25 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków 
 FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK 

 

Dochody 
       

Dział Rozdział Paragraf 

Plan 
przed 

zmianą Zmiana 
Plan po 
zmianie Rodzaj 

758 75814 2100 36 383,01 624,93 37 007,94 Własne 
852 85231 2080 11 845,00 0,00 11 845,00 Zlecone 

Razem dochody 48 228,01 624,93 48 852,94  

       
Wydatki w podziale na jednostki realizujące 
       

Dział Rozdział Paragraf Kwota  Kwota Rodzaj 

801 80101 4750 25 518,00 0,00 25 518,00 Własne 

801 80103 4750 4 304,00 0,00 4 304,00 Własne 

801 80153 4350 0,00 624,93 624,93 Własne 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Sławnie 29 822,00 624,93 30 446,93  

801 80101 4750 0,00 0,00 0,00 Własne 

801 80106 4750 2 790,00 0,00 2 790,00 Własne 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Celestynowie 2 790,00 0,00 2 790,00  

750 75023 4740 21,01 0,00 21,01 Własne 

Urząd Gminy w Sławnie 21,01 0,00 21,01  

801 80113 4370 3 750,00 0,00 3 750,00 Własne 

Centrum Usług Wspólnych w Sławnie 3 750,00 0,00 3 750,00  

852 85231 3290 11 500,00 0,00 11 500,00 Zlecone 
852 85231 4350 345,00 0,00 345,00 Zlecone 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie 11 845,00 0,00 11 845,00  
Razem wydatki 48 228,01 624,93 48 852,94  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/112/25 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan dotacji na 2025 rok 

Dotacje na zadania realizowane przez podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Treść Dotacja na 
wydatki bieżące 

Dotacja na 
wydatki 

majątkowe 
1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sławnie 

dotacja podmiotowa 
500.000,00  

2 921 92116 Biblioteka Publiczna w Sławnie dotacja 
podmiotowa 

100.000,00  

3 750 75095 Gmina Opoczno dotacja celowa 5.397,66  
4 750 75095 Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki  

dotacja celowa 
2.460,00  

5 851 85154 Powiat Opoczyński dotacja celowa 2.400,00  
6 851 85195 Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki  

dotacja celowa 
10.800,00  

7 754 75404 Komenda Wojewódzka Policji   25.000,00 
8 754 75405 Komenda Powiatowa Policji w Opocznie  

5.000,00 
 

9 600 60014 Powiat Opoczyński dotacja celowa  240.000,00 
10 851 85111 SP ZOZ Szpital Powiatowy im. E. 

Biernackiego dotacja celowa 
 25.000,00 

   Razem 626.057,66 290.000,00 

Dotacje na zadania realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Treść Dotacja na 
wydatki bieżące 

Dotacja na 
wydatki 

majątkowe 
1 754 75412 Dotacje celowe na zadania w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej 
 

14.000,00 
 

2 801 80195 Dotacja celowa na zadania w zakresie 
oświaty i wychowania 

 
2.000,00 

 

3 852 85203 Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Olszowcu – dotacja celowa 

 
2.483.196,00 

 

4 853 85311 Dotacja celowa na zadania w zakresie 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych 

 
 

25.000,00 

 

5 855 85595 Dotacja celowa na zadanie z zakresu 
pomocy społecznej w tym pomocy rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób 

 
8.500,00 

 

6 921 92120 Parafia pw. Michała Archanioła w 
Zachorzowie dotacja na zadanie realizowane 
z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 

 221.400,00 

7 921 92120 Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Sławnie dotacja na zadania 
realizowane z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

 1.711.145,77 

8 921 92120 Parafia pw. Świętego Wawrzyńca w 
Kunicach dotacja na zadanie realizowane z 

 448.900,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 1



Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
9 921 92195 Dotacja celowa na zadania z zakresu 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji 
narodowej, pielęgnowania polskości oraz 
rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej 

12.000,00  

10 926 92605 Dotacje celowe na zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

 
223.500,00 

 

   Razem 2.768.196,00 2.381.446,57 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/112/25 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków 
finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 

na 2025 rok 

1. Środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Lp. Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
1 921 92120 6090 2.245.095,00  
2 921 92120 6570  2.245.095,00 
   Ogółem 2.245.095,00 2.245.095,00 

2. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Lp. Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
1 758 75816 6370 7.776.539,27  
2 010 01043 6370  1.980.750,00 
4 921 92109 6370  5.795.789,27 
   Ogółem 7.776.539,27 7.776.539,27 

3. Refundacja podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe  
 

Lp. Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
1 853 85395 2180                    329,64  
2 853 85395 3110  323,18 
   4210  6,46 
   Ogółem 329,64                    329,64 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BDAA92-DFA9-440C-A15B-7862661E8E46. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/112/25 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Plan dotacji na 2025 rok
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatkówfinansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVIDna 2025 rok
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6



